
5X01

OBJEDNÁVKA č. 0050/2018/ZPZ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Ptašek Petr Mgr.

595 622 777

ŽPZ-5

Dodavatel

IC: 61989100 DIC: CZ61989100

Vysoká škola báňská -Technická univerzita
Ostrava

17. listoDadu 2172/15
70800 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

realizaci osvětové kampaně o správném a špatném topení v rámci edukativní show "SMOKEMAN zasahuje" v rámci výstavy
INFOTHERMA 2018, a to v rozsahu uvedeném v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky

Datum požadovaného splnění: 22.1. - 25.01.2018

Přílohy: Specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti špotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud j e uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 172 304,00 Kč

MonAvsKosLezsM KHAJ
Krajský úřadPodrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:





SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY č. 0050/2018/ZPZ/O

Objednáváme uVás na realizaci edukativní show „SMOKEMAN zasahuje" vrámci výstavy
INFOTHERMA 2018 - osvětové kampaně o správném/špatném topení, a to v následujícím rozsahu.

I. Specifikace předmětu objednávky:

Realizovat kampaň za účelem podpory společenské diskuze a osvěty o negativních následcích
spalování nevhodných paliv a odpadů a nesprávného způsobu vytápění, vše v rámci 25. ročníku
mezinárodní výstavy Infotherma 2018 ve dnech 22. - 25. ledna 2018. Ve venkovním stánku
s mobilní kotelnou bude probíhat edukace návštěvníků výstavy. Vzdělávání bude probíhat po celou
dobu výstavy Infotherma, bude založeno na praktických ukázkách abude zaměřeno na tato
témata:

- co nejvíce ovlivní to, co vychází z našich komínů?

co je to palivo a z čeho se skládá?

- jak se dá jednoduše změřit účinnost provozovaného zařízení?

- jak se dá jednoduše změřit vlhkost paliva?

- jak se dají snížit náklady na topnou sezónu?

praktiky správného topení.

- včem jsou moderní kotle lepší než ty staré?

IX. Cíl kampaně

Prezentace názorných ukázek správných anesprávných způsobů spalování tuhých paliv
a spalování nevhodných paliv, včetně odborného výkladu k prezentované problematice.

III. Očekávaný výsledek kampaně

Změna přístupu dotčené veřejnosti ke způsobu spalování tuhých paliv, vjejímž důsledku lze
předpokládat snížení negativních vlivů spalování tuhých paliv na kvalitu ovzduší
v Moravskoslezském kraji.

IV. Způsob vyhotovení, termín a místo předání:

1. Osvětová kampaň o negativních následcích spalování nevhodných paliv aodpadů
a nesprávného způsobu vytápění bude realizována vrámci 25. ročníku mezinárodní výstavy
Infotherma 2018 ve dnech 22. - 25. ledna 2018 (v průběhu celé výstavy).

2. Vprostoru realizace kampaně bude instalováno logo Moravskoslezského kraje a bude vytvořen
prostor pro poskytování poradenství kprobíhajícím „kotlíkovým dotacím" ze strany
zaměstnanců krajského úřadu Moravskoslezského kraje.

Ing. Jan Filgas F° d°bu nepřítomnostzastoupen.

vedoucí odboru '"?". ^ er,ko" Heczkovou
životního prdstředí a zemědělství *ed°UC' ° ddětem vodmh o h«*odan*,í



Bernatský Pavel 

Od: PtašekPetr 
Odesláno: 16. ledna 2018 8:58 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: potvrzením o akceptaci objednávky 0050/2018/ŽPZ/O 

From: Horák Jiri [mailto:jiri.horak2@vsb.cz] 
Sent:Tuesday, January 16,2018 8:54 AM 
To: PtašekPetr<petr.ptasek@msk.cz> -. 
Cc: vec@vsb.cz; Bruštík Marek <marek.brustik@msk.cz> 
Subject: potvrzením o akceptaci objednávky 0050/2018/ŽPZ/O 

Vážený pane Ptašku, 
dle Vašeho požadavku tímto zasílám potvrzením o akceptaci objednávky č. 0050/2018/ŽPZ/O 
ohledně organizačních věcí jsem již ve spojení s p. Bruštíkem 
pěkný den 
Jiří horák 

ing. Jiří Horák. Ph.D. alias SMOKEMAN 
Vedoucí zkušebny 

Motto: Konfucius řekl: „Co slyším, to zapomenu. Co vidím, si pamatuji. Co si vyzkouším, tomu rozumím.' 

VŠB -Technická univerzita Ostrava 
Výzkumné energetické centrum (VEC) 
17. listopadu 15/2172 

708 33 OSTRAVA-PORUBÁ 

GPS: N 49° 49.95510', E 18° 9.60155' 

Tel.: +420 597 323 869 
Mob.: +420 603 565 926 
E-mail: iirka.horak@vsb.cz nebo smokeman@vsb.cz 
web: http://vec.vsb.cz 

vto » TOCHNICKA uriivERiain ŮSWAVA 
VfZKUMNČ ÉMI»G«na£t CSNIWM 

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou Určeny pouze jeho adresátům. Jestliže jste obdržel (a) tento e-mail omylem, 
informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého systému. Nejšte-li zamýšleným adresátem 
tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. 

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání: : 
- vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. 
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout. Odesílatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s 
dodatkem či odchylkou. 
- trvá odesílatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech. 
- odesílatel tohoto emailu informuje, že není oprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo 
písemně pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy nebo jejich existence je 
adresátovi či osobě jím zastoupené známá. 

[Strana] 



i*vtrtgafeřfí..'*5 
J»St 

l i . ' 

;.. v*-"V" 

s SMOKEMAN ZASAHUJE 
! V . ÉtfUÍr&TIVŇI SHOW JAK SPtóv71Ě~(NÉ)T;dpřr *£ 

o • . " • ' • , - • -V . - V , Í 7 - Í ; ' . < Í « " ; « . Í : ifft .* 

http://vec.vsb.cz/smokeman 

— - — Původní zpráva 
Od: Ptašek Petr <petr.ptasek@,msk.cz> 
Datum: 15.01.18 16:19 (GMT+01:00) 
Komu: vec@vsb.cz 
Cc: Bruštík Marek <marek.brustik(a),msk.cz> 
Předmět: FW: Objednávka SMOKEMAN - Infotherma 2018 

Dobrý den, 

dovoluji si upozornit, že jsme od Vás dosud neobdrželi email s akceptací objednávky (viz níže). Současně informuji, že 
objednávku musíme na základě zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit v registru smluv, a to až poté, co obdržíme 
akceptaci objednávky dodavatelem. Bez zveřejnění v registru nenabývá objednávka účinnosti. 

Do emailu, potvrzujícího akceptaci objednávky prosím uveďte číslo objednávky. 

Děkuji za pochopení, s pozdravem 

Mgr. Petr Ptašek 
referent pro integrovanou prevenci 
odbor životního prostředí a zemědělství 

^ kraj 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 777 
e-mail: petr.ptasek@msk.cz 
www.msk.cz 

H ® Q 

[Strana] 


